
Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430523-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Opony do pojazdów silnikowych
2021/S 164-430523

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 178582192
Faks:  +48 178582193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych Policji garnizonu podkarpackiego
Numer referencyjny: ZP/30/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34351100 Opony do pojazdów silnikowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow


Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

2 / 6

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych Policji 
garnizonu podkarpackiego.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
34411200 Opony do motocykli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zaczernie/k Rzeszowa

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych 
Policji garnizonu podkarpackiego. Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia został określony w 
projektowanych postanowieniach umowy.
2. Wykaz najczęściej zamawianego asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia, podany jest w ofertowym 
formularzu asortymentowo-cenowym. Faktyczna liczba i asortyment zrealizowanych dostaw będzie zależna od 
bieżących potrzeb i posiadanych środków finansowych Zamawiającego, jednakże nie więcej niż do osiągnięcia 
kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację umowy. Ilość asortymentu określona w tabeli 
formularza ofertowego jest wielkością szacunkową. Przedmiot zamówienia obejmuje również odbiór
z miejsca i w terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz utylizację na własny koszt zużytych opon w ilości 
odpowiedniej dostarczonemu asortymentowi Zamawiającemu. Wykonawca zobowiązuje się, w przypadku 
dokonanego odbioru do realizacji zadań związanych z elektroniczną ewidencją odpadów przez konto BDO tj. 
Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami.
3. Dostarczone opony:
- nie mogą być starsze niż 12 miesięcy od daty wyprodukowania (nie dotyczy opon do pojazdów specjalnych);
- muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2020/740 
z 25 maja 2020 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych parametrów,
- muszą spełniać wymogi techniczne i jakościowe odpowiednich norm PN-EN;
- muszą być dopuszczone do stosowania zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. 2016, poz.2022 ze zm.),
- muszą być zgodne z obowiązującymi normami bezpieczeństwa (oznaczone znakiem DOT) oraz posiadać 
znak homologacji wg ECE symbol E,
- muszą spełniać wymagania LI/SI, oporów toczenia, przyczepności i hałasu określone w ofertowym formularzu 
asortymentowo-cenowym (w kol. 4 i 5), które są parametrami minimalnymi. Dla każdej opony Wykonawca 
przedstawi proponowaną wartość indeksów z zachowaniem minimalnych wartości wymaganych przez 

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

3 / 6

Zamawiającego oraz poda markę opony i rodzaj oferowanego bieżnika oraz dane z etykiety (tj. współczynnik 
oporów toczenia opon, współczynnik przyczepności na mokrej nawierzchni oraz poziom hałasu zewnętrznego,
- muszą być objęte minimum 12 miesięczną gwarancją na wady ukryte, które powstały w trakcie produkcji a ich 
ujawnienie przed założeniem na felgę (tarczę koła) było niemożliwe.
4. Przez opis:
- „letnia lub zimowa osobowo-terenowa (4x4)” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – 
przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie oponę do pojazdu o napędzie na cztery koła,
- „letnia” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie 
również oponę z napisem M+S,
- „zimowa” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie 
oponę na sezon zimowy. Opona taka musi posiadać symbol płatka śniegu i/lub potrójnego szczytu górskiego 
(3PMSF).
5.Zamawiający w kol. nr 5 formularza ofertowego określa minimalne dopuszczalne wartości parametrów 
oferowanych opon tj.:
- współczynnika oporów toczenia,
- współczynnika przyczepności na mokrej nawierzchni,
- poziom hałasu zewnętrznego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamównienia / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Wielkość rabatu(opust) / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zmawiający nie określił tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zmawiający nie określił tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej jedną dostawę ogumienia o wartości nie mniejszej niż 
800 000,00 zł brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W RZESZOWIE, UL. DĄBROWSKIEGO 30, 35-036 RZESZÓW
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie złożonych na platformie zakupowej ofert. Otwarcie ofert 
zostanie dokonane przez członków komisji przetargowej powołanej przez kierownika Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Wojewódzki Policji;
Nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Komendzie Wojewódzkiej Policji sprawuje 
inspektor ochrony danych:
Adres: ul. Dąbrowskiego 30, 35 – 036 Rzeszów
e-mail: iod.kwp@rz.policja.gov.pl 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów 

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:iod.kwp@rz.policja.gov.pl


Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

5 / 6

Policji garnizonu podkarpackiego”, numer postępowania ZP/30/2021 prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego ;
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ust. 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”;
Okres przechowywania danych osobowych wynika bezpośrednio z przepisów prawa. Pani/Pana dane osobowe 
będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 
czas trwania umowy Okres przechowywania może zostać również wydłużony w przypadku, gdy dane będą 
przetwarzane do celów archiwalnych w interesie publicznym.
obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ;
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
nie przysługuje Pani/Panu:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
iWyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 
nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
ii Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
25/08/2021
430523-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/08/2021

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

